
แบบ สขร.1

ลําดับที่ งานที่จัดซื้อหรือจาง วงเงินที่จะ ราคากลาง วิธี รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและ เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา ปญหาและ

ซื้อหรือจาง ซื้อหรือจาง และราคาที่เสนอ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสังเขป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง อุปสรรค

1 ซอมครุภัณฑ จํานวน 2 รายการ 1,369,172.00  1,369,172.00  ประกวดราคา บจก. เอ็นแอนดเอ คอมเมอรเชียล บจก. เอ็นแอนดเอ คอมเมอรเชียล ตาม พ.ร.บ.จัดซื้อจัดจางฯ สัญญาจางเลขที่ 47/2567 (สทช.) ไมมี

อิเล็กทรอนิกส ราคาที่เสนอ  1,369,172.00 บาท เปนเงิน  1,369,172.00 บาท พ.ศ.2560 มาตรา 55 (1) ลงวันที่  17 มิถุนายน 2567

 (e-bidding) และระเบียบฯ ขอ 31

งบป 2567

2 จางเหมาบํารุงรักษาเครื่องปนเหวี่ยงแยกสาร 1,514,050.00  1,514,050.00  ประกวดราคา บจก. แอฟฟนิเท็ค จํากัด บจก. แอฟฟนิเท็ค จํากัด ตาม พ.ร.บ.จัดซื้อจัดจางฯ สัญญาจางเลขที่ 48/2567 (สทช.) ไมมี

ละลายไวรัสออกจากการเซลล รหัส 0612- อิเล็กทรอนิกส ราคาที่เสนอ  1,637,100.00 บาท ราคาที่เสนอ  1,637,100.00 บาท พ.ศ.2560 มาตรา 55 (1) ลงวันที่  17 มิถุนายน 2567

11-33-002-0004/54 จํานวน 1 เครื่อง  (e-bidding) บจก. วินเนอรวิชั่น และระเบียบฯ ขอ 31

งบป 2567 ราคาที่เสนอ  1,802,950.00 บาท

บจก. มีฟารเมด

ราคาที่เสนอ  1,856,450.00 บาท

3 ซอมครุภัณฑ จํานวน 2 รายการ 470,700.00    470,800.00    เฉพาะเจาะจง บจก. พีพีที เอ็นจิเนียร บจก. พีพีที เอ็นจิเนียร ตาม พ.ร.บ.จัดซื้อจัดจางฯ สัญญาจางเลขที่ 49/2567 (สทช.) ไมมี

งบป 2567 ราคาที่เสนอ  470,800.00 บาท เปนเงิน  470,800.00 บาท พ.ศ.2560 มาตรา 56 (2) (ข) ลงวันที่  18 มิถุนายน 2567

และระเบียบฯ ขอ 79

4 จางเหมาบํารุงรักษาเครื่องปนเหวี่ยงแยกสาร 667,637.20    667,637.20    ประกวดราคา บจก. เอ็นแอนดเอ คอมเมอรเชียล บจก. เอ็นแอนดเอ คอมเมอรเชียล ตาม พ.ร.บ.จัดซื้อจัดจางฯ สัญญาจางเลขที่ 50/2567 (สทช.) ไมมี

ละลายไวรัสออกจากการเซลล รหัส 0612- อิเล็กทรอนิกส ราคาที่เสนอ  667,637.20 บาท เปนเงิน  667,637.20 บาท พ.ศ.2560 มาตรา 55 (1) ลงวันที่  20 มิถุนายน 2567

11-33-002-0005/59 จํานวน 1 เครื่อง  (e-bidding) และระเบียบฯ ขอ 31

งบป 2567

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

สํานักเทคโนโลยีชีวภัณฑสัตว

วันที่   1  เดือน กรกฎาคม  พ.ศ. 2567



แบบ สขร.1

ลําดับที่ งานที่จัดซื้อหรือจาง วงเงินที่จะ ราคากลาง วิธี รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและ เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา ปญหาและ

ซื้อหรือจาง ซื้อหรือจาง และราคาที่เสนอ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสังเขป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง อุปสรรค

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

สํานักเทคโนโลยีชีวภัณฑสัตว

วันที่   1  เดือน กรกฎาคม  พ.ศ. 2567

5 ซอมครุภัณฑยานพาหนะ จํานวน 2 รายการ 13,251.93      13,251.93      เฉพาะเจาะจง บจก. โตโยตา เขาใหญ บจก. โตโยตา เขาใหญ ตาม พ.ร.บ.จัดซื้อจัดจางฯ ใบสั่งจางเลขที่ 53/2567 (สทช.) ไมมี

งบป 2567 ราคาที่เสนอ  13,251.93 บาท เปนเงิน  13,251.93 บาท พ.ศ.2560 มาตรา 56 (2) (ข) ลงวันที่  11 มิถุนายน 2567

และระเบียบฯ ขอ 79

6 ซอมเครื่องนึ่งฆาเชื้อดวยไอน้ําแบบ 2 ประตู 90,950.00      90,950.00      เฉพาะเจาะจง บจก. จาดา เทคนิคคอลซัพพลาย บจก. จาดา เทคนิคคอลซัพพลาย ตาม พ.ร.บ.จัดซื้อจัดจางฯ ใบสั่งจางเลขที่ 54/2567 (สทช.) ไมมี

จํานวน 1 เครื่อง งบป 2567 ราคาที่เสนอ  90,950.00 บาท เปนเงิน  90,950.00 บาท พ.ศ.2560 มาตรา 56 (2) (ข) ลงวันที่  25 มิถุนายน 2567

และระเบียบฯ ขอ 79  


